Городской округ Заречный

ДУМА

__________________________________________________________________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

     от 20.04.2017г. №_58_

О внесении изменений в графические приложения - фрагменты карт 1(I) - 4(I), 1(II) – 7(II) Генерального плана городского округа Заречный, утвержденного Решением Думы городского округа Заречный от 07.02.2013 г. № 3-Р
В соответствии со ст.ст. 23-26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст. 25, 28 Устава городского округа Заречный, в целях реализации градостроительной деятельности на территории городского округа Заречный, с учетом Протоколов публичных слушаний по вопросу «Внесение изменений в графические приложения – фрагменты карт 1(I) - 4(I), 1(II) - 7(II) Генерального плана городского округа Заречный, утвержденного решением Думы городского округа Заречный от 07.02.2013 № 3-Р», от 22.02.2017 года в г. Заречный; от 21.02.2107 года в с. Мезенское; от 21.02.2017 года в д. Курманка; от 22.02.2017 года в д. Гагарка; от 22.02.2017 года в д. Боярка, Заключения по результатам публичных слушаний от 08.03.2017, опубликованного в бюллетене официальных документов городского округа Заречный от 18.04.2017 № 15 (605).
Дума решила:

1. Внести изменения в графические приложения - фрагменты карт 1(I) - 4(I), 1(II) – 7(II) к Генеральному плану городского округа Заречный, утвержденному Решением Думы городского округа Заречный от 07.02.2013 № 3-Р, с целью размещения городского кладбища за границей населенного пункта г. Заречный (в районе БСУ), в 850 м на северо-восток от дома № 1 по ул. Лермонтова г. Заречный, в 80 м. на восток от существующих очистных сооружений, согласно Приложениям № 1-11 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный.
3. Разместить настоящее решение в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Заречный.

Председатель Думы городского округа                                              В.Н. Боярских
Глава городского округа                                                                       А.В. Захарцев